
Uchwała Nr 1404/146/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 30.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-11-30

Numer uchwały 1404/146/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie stanowisk kierowniczych w Zespole Kolegiów

Nauczycielskich w Ostrołęce.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 5 lit. e, części III Statutu Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na powierzenie od dnia 1 grudnia 2004 r. Pani Dorocie Czyż, za Jej zgodą, pełnienia obowiązków

wicedyrektora Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

2. Wyraża się zgodę na powierzenie od dnia 1 grudnia 2004 r. Panu Józefowi Barczykowskiemu, za Jego zgodą, stanowiska

kierownika specjalności język angielski w ZKN w Ostrołęce

3. Wyraża się zgodę na powierzenie od dnia 1 grudnia 2004 r. Pani Teresie Antoszewskiej, za Jej zgodą, stanowiska kierownika

Internatu Zespołu Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

4. Wyraża się zgodę na powierzenie od dnia 1 grudnia 2004 r. Pani Ewie Domżalskiej – Zera, za Jej zgodą, stanowiska

kierownika praktyk pedagogicznych w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

5. Wyraża się zgodę na powierzenie od dnia 1 grudnia 2004 r. Pani Lucynie Giers, za Jej zgodą, stanowiska kierownika

specjalności kształcenie zintegrowane z informatyką i kształcenie zintegrowane z rozszerzonym programem języka

angielskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


